Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Detailauswertung

Martinsons, Arvids

Verein: Straupe
Startnummer: 5335

Strecke: 25,00 km
Stirnu buks

Kategorie:
VB2

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101 -
102 -
103 -
104 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

Split
Zeit
38:02
54:06
32:43
33:36
13:22
1:52
20:00

Split Platz

km/h Kat.

109
- 110
113
- 123
121
= 38
100

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

15:41
22:07
15:18
17:45
6:49
0:51
9:08

205
203
210
224
219
61
184

Gesamt-Zeit: 3:13:41
Geschwindigkeit: 7,74 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 290 (von 413)

Strecken-Platzierung/Manner: 209 (von 252)

Bestzeit der Strecke: 1:41:34

Kategorie-Platzierung: 114(von 138)

Bestzeit in der Kategorie: 1:47:56

17:07
22:08
17:07
18:46
6:49
0:55
9:31

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km

Zeit
38:02
1:32:08
2:04:51
2:38:27
2:51:49
2:53:41

25,00 3:13:41

km/h

Kat. Kat. ManneManner
109 15:41 205 17:07
110 37:48 205 39:15
109 53:06 204 56:22
113 1:10:51 209 1:15:08
113 1:17:40 209 1:21:41
113 1:17:43 209 1:22:36
114 1:25:45 209 1:32:07

timing.sportident.com




