

## Detailauswertung

Martinsons, Arvīds

Verein: Straupe Startnummer: 5335

Strecke: 25,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB2

Gesamt-Zeit: 3:13:41 Geschwindigkeit: 7,74 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 290 (von 413) Strecken-Platzierung/Männer: 209 (von 252)

Bestzeit der Strecke: 1:41:34

Kategorie-Platzierung: 114(von 138) Bestzeit in der Kategorie: 1:47:56

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	⁄länne	Männer
101	-	38:02	-	109	15:41	205	17:07	-	38:02	-	109	15:41	205	17:07
102	-	54:06	-	110	22:07	203	22:08	-	1:32:08	-	110	37:48	205	39:15
103	-	32:43	-	113	15:18	210	17:07	-	2:04:51	-	109	53:06	204	56:22
104	-	33:36	-	123	17:45	224	18:46	-	2:38:27	-	113	1:10:51	209	1:15:08
Sprint Start	-	13:22	-	121	6:49	219	6:49	-	2:51:49	-	113	1:17:40	209	1:21:41
Sprint Finish	-	1:52	-	38	0:51	61	0:55	-	2:53:41	-	113	1:17:43	209	1:22:36
Finish	-	20:00	-	100	9:08	184	9:31	25,00	3:13:41	-	114	1:25:45	209	1:32:07

Timing by SPORTident timing.sportident.com